
Матч хаттамасы № 647

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17

Өту күні 27 сәуір 2025, жексенбі, 14:00

Алаң иелері командасы Қайсар 2009

Қорытынды нәтиже 0:5

Тур 2

Матчтың өту орны Стадион Ғани Мұратбаев, Қызылорда

Қонақтар командасы Ордабасы 2009

Бірінші таймның нәтжесі 0:2

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 3 Ордабасы 2009 Адият Отарбек Ойын голы

0-2 13 Ордабасы 2009 Арда Акжан Ойын голы

0-3 46 Ордабасы 2009 Асадбек Абдулхакимов Ойын голы

0-4 76 Ордабасы 2009 Якубджан Рустемов Ойын голы

0-5 85 Ордабасы 2009 Якубджан Рустемов Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

37 СҚ Ордабасы 2009 Абылайхан Кенжадоев Дөрекі ойын

45 СҚ Қайсар 2009 Нұрым Талғат Дөрекі ойын

49 СҚ Ордабасы 2009 Адият Отарбек Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Нұрдәулет Қожамұратов, Тараз

Бірінші көмекші Нұрсат Тәңірбергенұлы, Қызылорда

Екінші көмекші Төребек Жақсылық, Қызылорда

Қосалқы төреші Әділет Берік, Алматы

Матч инспекторы Асқар Сереков, Қызылорда

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 185 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 647

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Қайсар 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Самир Бахытжан КТ ҚАҚ

2 Нұрым Талғат КТ ҚОР

5 Бақдаулет Мұхатай К, КТ ҚОР

20 Мейіржан Мирамбеков КТ ҚОР

21 Нуртуган Сабитұлы КТ ҚОР

8 Ерасыл Муса КТ ЖҚ

10 Султанали Умиртай КТ ЖҚ

19 Нұрдәулет Айтбай КТ ЖҚ

22 Жантөре Ардабек КТ ЖҚ

77 Алимжан Шакенов КТ ЖҚ

11 Бекжан Жеңісбек КТ ШАБ

Қонақтар командасы Ордабасы 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Демьян Макаров ҚАҚ

3 Адилхан Оспан КТ ҚОР

14 Мухит Абдулахмед ҚОР

20 Нурислам Алихан ҚОР

25 Нұрасыл Шералы ҚОР

6 Диярбек Абдиразаков КТ ЖҚ

7 Адият Отарбек ЖҚ

11 Арда Акжан К ЖҚ

23 Асадбек Абдулхакимов ЖҚ

9 Дарын Атығай КТ ШАБ

10 Абылайхан Кенжадоев ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Айтуған Абдрахман КТ ҚАҚ

28 Ахметбек Сайдумрон КТ ЖҚ

47 Нұрдәулет Әбдімәлік КТ ЖҚ

7 Дінислам Асылханұлы КТ ШАБ

9 Дінмұхаммед Жұлдызбекұлы КТ ШАБ

17 Нариман Болатбек КТ ШАБ

81 Жайсан Сламбеков КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

77 Эмирхан Курбанов ҚАҚ

4 Шыңғыс Қожахметов КТ ҚОР

22 Якубджан Рустемов ҚОР

12 Дилшод Назимбеков ЖҚ

15 Диярбек Откурбаев ШАБ

17 Дияр Рахимжанов ШАБ

19 Дияр Берикбай КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Жаркынбек Жоламанов

Бас бапкердің көмекшісі Медет Дузбаев

Қақпашылар бапкері Алексей Куберский

Дәрігер Жандарбек Нұрділда

Дәрігер Жасұлан Өмірзақ

Координатор Ерлан Махамбедиев

Администратор Анарбек Саркутов

Медиа-офицер Айдос Мырзалы

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Әуелбек Дербісбаев

Бас бапкердің көмекшісі Ильяс Одаманов

Қақпашылар бапкері Давран Ибадали

Дәрігер Алишер Артиков

Координатор Рустам Фардиев

Администратор Леонид Богданов

Медиа-офицер Сұлтан Жарылқасынов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

34 Жантөре Ардабек
Дінмұхаммед
Жұлдызбекұлы

46 Самир Бахытжан Айтуған Абдрахман

46 Нуртуган Сабитұлы Жайсан Сламбеков

64 Султанали Умиртай Нұрдәулет Әбдімәлік

64
Дінмұхаммед
Жұлдызбекұлы

Дінислам Асылханұлы

71 Бекжан Жеңісбек Ахметбек Сайдумрон

71 Нұрдәулет Айтбай Нариман Болатбек

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

55 Диярбек Абдиразаков Дияр Рахимжанов

55 Дарын Атығай Якубджан Рустемов

73 Арда Акжан Шыңғыс Қожахметов

73 Адилхан Оспан Диярбек Откурбаев

80 Демьян Макаров Эмирхан Курбанов

80 Абылайхан Кенжадоев Дилшод Назимбеков

80 Адият Отарбек Дияр Берикбай
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